
تولد پسران در بوشهر از دختران بیشتر است

بوشهر- خبرنگار اقتصادســرآمد: مدیرکل ثبت احوال استان 
بوشــهر گفت: در 7 ماه امســال به ازای تولد 100 دختر 109 پسر متولد 

شده است.
اسکندر پاسالار افزود: از ابتدای فروردین تا پایان مهر ماه امسال 11 هزار و 

707 ولادت در استان به ثبت رسید.
وی ادامه داد: از این تعداد ولادت ثبت شده، 6 هزار و 105 پسر و 5 هزار و 

602 دختر بودند .
وی در خصوص متولدین در مدت مشــابه سال گذشــته نیز اظهار کرد: 
12 هزار و 818 نوزاد از ابتدای فروردین تا پایان مهر ســال 96 در استان 
متولد شدند که  8.67 صدم درصد کاهش در 7 ماهه امسال نسبت به سال 

گذشته داریم.
مدیرکل ثبت احوال استان خاطر نشان کرد: طی این مدت میزان عمومی 
ولادت به ازای  هزار نفر جمعیت 17.3 در هر هزار نفر بوده است. )به عبارتی 
در ازای 1000 نفر از جمعیت اســتان حدود 17 نفر به جمعیت آن افزوده 

شده است(
پاســالار تاکید کرد: بیشــترین موالید مربوط به مادران 27 ساله و پدران 

32 ساله است.
محبوب ترین نام های نوزادان در 7 ماه امسال

وی گفت: محبوب ترین نام های نوزادان پســر در این مدت که خانواده ها 
برای فرزندان خود انتخاب کرده اند به ترتیب فراوانی شامل: محمد، حسین، 

علی، امیرعلی و امیرحسین است .
پاسالار افزود : فراوان ترین نام های انتخابی دختران نیز به ترتیب شامل: 

فاطمه، زهرا، زینب، رقیه و فاطمه زهرا است .
2 هزار و 135 نفر طی 7 ماه در بوشهر فوت کردند

مدیرکل ثبت احوال استان اعلام کرد: در 7 ماه‌ امسال 2 هزار و 135 فوت 
در استان بوشهر به ثبت رسیده است و نرخ عمومی مرگ و میر 3.2 در هر 

هزار نفر جمعیت است.
اسکندر پاسالار، در خصوص فوتی های ثبت شده در مدت مشابه سال قبل 
اظهار کرد: در 7 ماهه سال گذشته در استان 2 هزار و 280 نفر فوت کردند 
که این آمار نســبت به مدت مشابه ســال قبل  6.36 صدم درصد کاهش 

داشته است .
بیماری های قلبی و عروقی، شایع ترین علل مرگ مردم استان بوشهر است.

این مقام مسئول در ثبت احوال اســتان، ادامه داد: شایع ترین علل مرگ 
در استان بوشهر به ترتیب بیماری های قلبی و عروقی، حوادث غیرعمد و 

سرطان ها و تومورها است .
وی با بیان اینکه در این مدت به ازای هر 100 واقعه وفات ثبت شده زنان، 
130 واقعه وفات مردان به ثبت رسیده اســت گفت: بیشترین وقایع فوت 
ثبت شده مربوط به گروه سنی 75 سال و بیشتر می باشد و پس از آن گروه 

سنی 65 تا 69 سال قرار دارند.

ارتقای 10 پله ای شرکت گاز استان لرستان در حوزه سلامت 

اداری

مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان از ارتقای رتبه 
شرکت گاز استان لرستان به رتبه دهم در فرآیند ارزیابی سلامت 

اداری در سطح شرکت ملی گاز ایران خبر داد . 
مهندس لطفعلیان با اعلام این خبر افزود: کســب این جایگاه 
نشان دهنده دقت نظر کارکنان شــرکت گاز استان لرستان در 
تمامی حوزه ها بر اجرای صحیــح قوانین و مقررات موجود می 

باشد . 
وی گفت: سالم نگهداشتن سیستم و جلوگیری از فساد وظیفه 
تمامی کارکنان است و امیدواریم با تشکیل کمیته های تخصصی 
سلامت اداری و شناسایی گلوگاه‌های فساد در سطح شرکت گاز 

استان لرستان بیش از پیش در این عرصه موفق باشیم . 
مدیر عامل شرکت گاز لرستان خاطرنشان کرد که رشد شرکت 
گاز لرستان در ارزیابی ، ناشی از مســوولیت پذیری کارکنان و 
مدیران این شرکت در اجرای قوانین است و امید می رود با ادامه 

این روند رتبه شرکت گاز لرستان در سالهای آتی ارتقا یابد . 
لطفعلیان تصریح کرد: برگزاری کلاســهای آموزشــی و برنامه 
های علمی در راستای ارتقای سلامت اداری و شناسایی و انتقال 
آسیب ها و نارســایی قوانین، می تواند کمک شایانی در ارتقای 

سلامت اداری بنماید . 
وی افزود : کمیته ســامت اداری شــرکت گاز لرستان از سال 
1389 شروع به فعالیت نمود و تلاش شد علاوه بر اعضای رسمی 
کمیته سایر مدیران و کارکنان شــرکت نیز درمباحث شرکت 

کنند و فرهنگ سلامت اداری نهادینه شود . 
مدیر عامل شرکت گاز لرستان ضمن قدردانی از زحمات آقای 
حجت اله لشــنی زند دبیر کمیته ســامت اداری ، گفت : این 
کمیته تا کنون 58 جلسه برگزار و 228 مصوبه داشته که در این 

راستا 13 پروژه بهبود تعریف و اجرایی شده است . 
مهندس لطفعلیان افزود : با توجه به اینکه از 9 شاخص تعریف 
شده سلامت اداری ، شرکت گاز لرستان توانست در 6 شاخص 
بالاتر از میانگین صنعت نفت قرار گیرد ، امید می رود این شرکت 

در سالهای آتی در رتبه های بالاتری قرار گیرد .

خبر

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه لرستان از ارســال ۵۴۰ هزار لیتر محموله نفت سفید به مناطق زلزله‌زده کرمانشــاه خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرســتان ، مهندس پیمان بهرامی مدیر این شرکت با اشاره به تداوم سوخت‌رســانی از منطقه لرستان به زلزله زدگان استان 
کرمانشاه در روزهای اخیر گفت : از این مقدار سوخت ارسالی ، ۳۶۰ هزار لیتر از انبار نفت شــهید کیارش خرم آباد ۶۰ هزار لیتر از انبار نفت شهید کوپال بروجرد و ۱۲۰ 
هزار لیتر از انبار نفت شهید اسدالهی ازنا ارسال شده است.  و ی با بیان این‌که منطقه لرســتان به عنوان یکی از مناطق معین در غرب کشور وظیفه سوخت‌رسانی به زلزله 
زدگان استان کرمانشــاه را دارد گفت: این مقدار سوخت توسط ۱۸ دســتگاه نفتکش ارسال شــده که پس از تخلیه آن در مناطق زلزله زده، در صورت اعلام نیاز، احتیاج 

سوخت این استان فراهم خواهد شد. 

7 شهرستان

با حضورنماینده ولی فقیه در لرستان؛

افتتاح مجهزترین مرکز تشخیص بیماری‌های ریوی غرب کشور
مجهزترین مرکز تشخیصی 
بیماری‌هــای ریــوی غرب کشــور با 
حضور نماینده ولی‌فقیه در لرستان در 
مرکز آموزشی درمانی شهید رحیمی 

خرم‌آباد افتتاح شد.
 مجهزترین مرکز تشــخیصی بیماری 
های ریــوی غرب کشــور بــا حضور 
نماینده ولــی فقیــه در لرســتان و 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی در مرکز 
آموزشــی درمانی شهید رحیمی خرم 

آباد افتتاح شد.
تهیه ۴ دستگاه تشخیصی با اعتبار ۳۰ 

میلیارد ریال
در این مرکز دو دستگاه برونکوسکوپ، 
یک دستگاه ایباس و یک دستگاه بادی 
باکس با اعتباری بالغ بــر ۳۰ میلیارد 
ریال راه اندازی شد. با وجود این مرکز، 
تمامی بیماری های مربوط به دستگاه 
تنفس به وسیله بررسی بافت های ریه 
قابل تشخیص خواهند بود. همچنین 
در این مرکز تشــخیصی قابلیت نمونه 
برداری از بخش های مختلف دستگاه 

تنفس وجود خواهد داشت.
مشــابه  دســتگاه  برونکوســکوپ 
اندوسکوپی برای دستگاه تنفس است. 
ایباس نیز نوعی اندوسونوگرافی ویژه 
دستگاه تنفسی است که تصویربرداری 
و سونوگرافی همزمان را در بخش های 
مختلف این دســتگاه انجام می دهد. 
بادی باکس دیگر دســتگاه راه اندازی 
شده در این مرکز تشــخیصی، نوعی 
اسپیرومتر پیشــرفته است که توانایی 
ثبت تمامی پارامترهای تنفس را دارا 

خواهد بود.
۵۰۰ هزار نفر به مرکز درمانی شــهید 

رحیمی مراجعه کردند
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی لرستان 
در این بــاره گفــت: با وجــود مرکز 
تشخیصی بیماری های ریوی مشکل 
بســیاری از بیمــاران بــرای مراحل 

تشخیصی رفع خواهد شد.
کورش ســاکی ادامه داد: این مرکز بار 
زیــادی از مراجعه بیمــاران ریوی به 
خاطر نبــود برخی از ایــن امکانات به 

سایر شهرستان ها را کاهش می دهد.

وی با تاکیــد بر اینکه ایــن مرکز یک 
مرکز قابل اعتمــاد و ویــژه در غرب 
کشور اســت، افزود: بار مراجعه حدود 
۵۰۰ هزار نفر در یک ســال برای این 
مرکز آموزشــی درمانی نشــان از اوج 
حساسیت کار و اهمیت بخش خدمات 

مرکز شهید رحیمی دارد.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی لرستان 
تصریح کرد: تا حد امــکان تلاش می 
کنیم مجهزترین امکانات را برای این 
مرکز و ســایر مراکز درمانی اســتان 

فراهم کنیم.

ســایت بین المللی مرکز آموزشــی 
درمانی شهید رحیمی افتتاح شد

همچنین در حاشــیه افتتــاح مرکز 
تشخیصی بیماری های ریه، سایت بین 
المللی مرکز آموزشــی درمانی شهید 
رحیمی با حضور نماینده ولی فقیه در 
استان، رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
لرستان و رئیس مرکز آموزشی درمانی 

شهید رحیمی خرم آباد افتتاح شد.
این سایت به سه زبان فارسی، عربی 
و انگلیســی قابل دسترســی خواهد 
بــود. در این ســایت قســمت های 
مختلف این مرکز آموزشــی درمانی 
به طور کامل تشــریح شــده است. 
اطلاعات مــورد نیاز بیمــاران برای 
استفاده از بخش ها و امکانات مرکز، 
نقشــه راه های دسترســی مختلف 
به آن، تشــریح سیســتم پذیرش تا 
ترخیص بیماران، سیستم نوبت دهی 
الکترونیک، بخــش آموزش عمومی 
در خصــوص داروشناســی و معرفی 
بیمــاری هــا و همچنین سیســتم 
اتوماسیون اداری از دیگر بخش های 

مهم این سایت است.
رئیس مرکز آموزشــی درمانی شهید 
رحیمی کاهش هزینه ها و دسترســی 
راحت عمــوم مردم به صورت شــبانه 
روزی را هدف اصلی از راه اندازی این 

سایت اعلام کرد.
دکتر ســعید رحیمــی همچنین راه 
اندازی سیســتم گردشگری سلامت و 
توریست درمانی را دیگر برنامه های در 
دست راه اندازی در این سایت برشمرد.

اعزام کاروان سوخترسانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان به استان کرمانشاه
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راه اندازی سامانه 3100

دستگاههای لرستان حفاری‌های   
خود را بــه شــماره تمــاس 3100 و واحد 

فیبرنوری مخابرات اطلاع بدهند
معاون شــبکه مخابرات لرستان، تاکید کرد: 
دســتگاههای لرســتان حفاری‌های خود را 
به شــماره تماس 3100 و واحــد فیبرنوری 

مخابرات اطلاع بدهند.
به گزارش روابط عمومــی مخابرات منطقه 
لرستان  نبی الله شمســی فر در سخنانی با 
اشــاره به موضوع قطع فیبرنوری از ســوی 
دستگاههای حفار استان، اظهار داشت: اعتقاد 
ما این بوده که فیبرنوری سرمایه ملی ما است 
و مختص به مخابرات نیســت، ضــرر و زیان 
عمده این قطعی فیبرنوری به مردم می رسد.

وی با تاکید بر اینکه هر قطعی در فیبرنوری 
موجب می شــود که ما مفصل بندی را انجام 
دهیم و این امر موجب می شــود که کیفیت 
ارتباط پایین بیاید، افزود: عمده قطعی های 
شبکه فیبر نوری استان از سوی دستگاههای 
حفــار ماننــد شــرکت گاز، آب و فاضلاب 

روستایی و شهرداری ها صورت می گیرد.
معاون شــبکه مخابرات لرستان، تاکید کرد: 
خواهش ما ایــن بوده که همــه پیمانکاران 
و شــرکت های حفار به ما کمــک کنند و با 
شماره گیری 3100 ،حفاری های در مسیر 

فیبرنوری را اطلاع رسانی کنند.
شمســی فر، تاکید کرد: دستگاهها و شرکت 
ها هر گونه حفاری در مســیرهای جاده ای 
و فیبرنوری را از مخابرات اســتعلام بگیرند 
و با شــماره تلفن 3100 و واحد فیبرنوری ما 
تماس بگیرند و این موضوع را اطلاع رســانی 

کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان 
کرمانشاه: مناطق زلزله زده 

قطعی گاز ندارند
 مدیرعامل شــرکت گاز اســتان 
کرمانشــاه در خصــوص آخریــن شــرایط 
گازرســانی به مناطق زلزله زده کرمانشــاه 
از شب گذشــته تاکنون گفت: پس از زلزله 
شب گذشته در شــهر‌های ســرپل ذهاب، 
قصر شــیرین و گیلانغرب به صورت پراکنده 
قطعی گاز گزارش شد که بلافاصله اکیپ‌های 
امدادی شرکت گاز که از قبل آمادگی لازم را 
داشتند وارد عمل شــدند و گاز مناطق قطع 

شده را با فاصله زمانی کم وصل کردند.
وی با اشــاره به اینکه گاز تمام مناطق حتی 
روســتا‌ها برقرار شــده، افزود: با تلاش‌های 
صورت گرفته از همان شــب گذشته جریان 
گاز مجددا برقرار شد و هم اکنون جریان گاز 
در تمام مناطقی که زلزله در آن‌ها واقع شده 

برقرار است.
مدیر عامل شرکت گاز اســتان کرمانشاه در 
خصوص آسیب دیدگی احتمالی به تجهیزات 
صنعت گاز به دلیل زلزله شب گذشته گفت: 
تجهیزات صنعت گاز در برابر تکانه های ناشی 
از زلزله مقاومت خوبی دارند که این موضوع 
در زلزله سال گذشته نیز که شدت آن بیشتر 
از امسال بود ، کاملا مشهود بود و بیشتر آسیب 
دیدگی‌ها مربوط  به علمک نصب شده بر روی 
دیوار اســت که با تخریب دیوار به علمک‌ها 

آسیب وارد شده است.
شــهبازی بیان کرد: مواردی در خصوص 
آســیب دیدگی علمک‌ها گزارش شــد، 
با ســرعت به آن‌هــا رســیدگی کردیم و 
تمهیدات لازم دراین زمینه انجام شــده 
است. وی اظهار کرد: از امروز اکیپ‌های 
نشــت یــاب شــرکت  گاز کل تجهیزات 
مســتقر در مناطــق زلزلــه زده را مورد 
ارزیابــی قرار مــی دهند که بــا توجه به 
طول گسترده شــبکه گاز در این مناطق،  
عملیات نشــت یابی کامل چند روز زمان 
می برد تا اگر مورد مشــکوکی مشــاهده 

شد، تعمیر و بازسازی شود.
مدیر عامل شــرکت گاز اســتان کرمانشاه 
خاطر نشــان کرد: هم اکنون ۸ اکیپ نشت 
یاب در مناطق زلزله زده مشغول به فعالیت 

هستند.

دریچه

   به مناســبت اولین روز از 
هفته وحدت، نماینده ولــی فقیه در 

اســتان و امام جمعه اردبیل، استاندار 
اردبیــل، مدیرعامــل شــرکت آب 

منطقه ای اردبیل و جمعی از مدیران 
دســتگاههای اجرایی اســتان از سد 

عنبران بازدید کردند.   
استاندار اردبیل گفت: عملیات اجرایی 
ســد عنبران پیشــرفت خوبی دارد و 
اعتبار مورد نیاز بــرای اجرای آن هم 

تامین می شود.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب 
منطقه ای اردبیل، اکبــر بهنامجو در 
حاشــیه بازدید از این ســد در گفت 
و گو بــا خبرنگاران افــزود: این طرح 
نیازمنــد 300 میلیارد ریــال اعتبار 
است و تلاش می شود در سفر رییس 
جمهوری اعتبار مــورد نیاز برای این 

طرح اختصاص یابد. 
وی اضافــه کرد: با تکمیــل این طرح 
علاوه بر تامین آب شرب مردم بخش 
گردشــگری منطقه نیز رونق خواهد 

گرفت.
بهنامجو درباره طرح آبرسانی نمین ، 
عنبران نیز گفت: ایســتگاه پمپاژ این 
طرح اجرایی شــده و تلاش می شود 
خط انتقال آن هم بزودی تکمیل شود. 
اســتاندار اردبیل افزود: برای اشتغال 
زایی در بخــش عنبران اقــدام های 
خوبی شده و تســهیلات کم بهره هم 

برای متقاضیان پرداخت می شود. 
بهنامجو بیــان کرد: صنایع دســتی 
عنبران شــهره جهانی دارد و حمایت 
دولت از فعالان صنایع دستی در سال 

های اخیر بهتر شده است.
وی احداث شــبکه بهداشت و درمان 
عنبران را مورد اشاره قرار داد و گفت: 
این طرح نیز بزودی به نتیجه می رسد.

نماینده ولــی فقیه در اســتان و امام 
جمعه اردبیل بمناسبت هفته وحدت 
روز سه شــنبه به بخش سنی نشین 

عنبران سفر کردند.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقه ای 
اردبیل هم گفت: سد عنبران با هدف 
کنترل ســیلاب ها ، تغذیــه چاه ها و 
چشــمه های پایین دســت و تامین 
حقابه کشــاورزان منطقه در دســت 

اجراست. 
اصغر ســلیمان زاده ظرفیت آبگیری 
سد عنبران را یک میلیون مترمکعب 
عنوان کــرد و گفت: این ســد از نوع 
خاکی با هسته رسی با تاج بطول 390 
متر ، عرض هشت متر و ارتفاع سد از 
پی 21 متر دارای 12 درصد پیشرفت 

فیزیکی است. 
وی از تملــک 6 هکتــار از 20 هکتار 
اراضی محــور و مخزن ســد خبر داد 
و اظهار داشــت: عملیات اجرایی سد 
بدون هیچ گونه مشکلی تداوم می یابد 
تا در زمان بندی مقرر به نتیجه برسد. 
سلیمان زاده مشــکلات اسناد مالکیت 
اهالی در تملک اراضی محل سد، وجود 
معارض در قسمت راســت بدنه اصلی ، 
وجود معارض در معادن تامین خاک رس 
و پوسته و همچنین پایین بودن کیفیت 
مصالح را از موانع و مشکلات موجود در 

اجرای سد عنبران عنوان کرد. 
وی گفت: اولویت اصلــی اجرای این 
طرح تامین آب شــرب و صنعت است 
و در کنــار آن می توان کشــاورزی و 
گردشــگری را در این منطقه توسعه 

داد.

استاندار اردبیل: 

سد عنبران پیشرفت مناسبی دارد

آگهي ارزيابي كيفي پيمانكاران براي مناقصه عمومي   شماره 97-7                           

 در اجراي بند ))ج(( ماده 12 قانون برگزاري مناقصات ، اداره كل نوسازي مدارس استان بوشهر در نظر دارد پروژ هاي  ذيل را به مناقصه بگذارد . لذا از شركتهاي پيمانكاري داراي رتبه) حداقل 5ابنيه 
با ظرفيت لازم ( از سازمان برنامه و بودجه  ، دعوت مي شود كه جهت دريافت اطلاعات  بیشتر و اسناد ارزيابي يكفي  به  سامانه تداركات  الكترونكيي دولت به 

آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه نمايند . تلفن تماس 07733324505-07733324506- داخلي 220 امورقراردادها
  www.setadiran.ir  محل و مهلت دريافت  اسناد ارزيابي : سامانه تداركات  الكترونكيي دولت به آدرس

از ساعت 8صبح روز  سه شنبه  97/09/06   تا ساعت 19 روز  پنجشنبه    97/09/09
زمان تسلیم  اسناد ارزيابي يكفي به سامانه :  تا ساعت 19 روز شنبه   : 97/09/24  

محل و زمان بررسي ارزيابي  : سالن كنفرانس اداره كل نوسازي مدارس  استان ساعت   9صبح روز كي شنبه    97/09/25 
براي پيمانكارانكيه حداقل امتياز لازم را كسب كرده باشند دعوتنامه شركت در مناقصه از طريف سامانه ارسال ميگردد . 

پروژه هاي ذيل با فهرست بهاء سال 97 سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور برآورد گرديده و قرارداد آنها بر اساس بخشنامه سرجمع منعقد میگردد. 
حضور پيشنهاد دهندگان ويا نماينده آنها با معرفي نامه كتبي در جلسه گشايش پاكتها بلامانع است . 

شركت كنندگان در ارزيابي  يكفي براي هرپروژه بايداسناد  جداگانه ارائه نمايند . 
تضمين شركت در مناقصه-الف : ضمانت نامه بانكي  ب: واريز نقدي به حساب سپرده اداره كل نوسازي مدارس استان بوشهر نزد بانك ملي شعبه گلشن بوشهر به  شماره 2173061050008- ج 

: ضمانت نامه هاي صادرشده از سوي  موسسات اعتباري غيربانكي كه داراي مجوز لازم از طرف بانك مركزي جمهوري  اسلامي هستند  .

محل اعتبارمبلغ تضمين شركت در مناقصه بريالمبلغ برآورد  بريال نام پروژهرديف 

شركت ملي نفت ايران -/1/356/000/000-/27/101/000/000  احداث مدرسه12 كلاسه فاطمه دهخدا جم       )امتياز 70(      1

  احداث مدرسه 12 كلاسه كوثر جم     )امتياز 70(    2
    

شركت ملي نفت ايران -/1/383/000/000-/27/647/000/000

  مدرسه 12كلاسه مسكن مهر خورموج   )امتياز 80(    3
    

استاني –تفاهم چهارجانبه -/1/340/000/000-/26/707/000/000

هزينه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد .
  امورقراردادها و روابط عمومي اداره كل نوسازي مدارس استان بوشهر   تاريخ انتشار   : نوبت اول 97/09/07  نوبت دوم 97/09/10

نوبت اول

اگهی فقدان سند مالکیت خانم صدیقه مسجدی طبق درخواست به شماره وارده 24/08/1397-9232وبا تقدیم دوبرگ فرم استشهادیه محلی مصدق 
شده بشماره 24/08/1397-25432دفتر35مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 2823اصلی بخش دو کرمانشاه ذیل ثبت 5453وصفحه 
218دفتر44/2بنام صدیقه مسجدی صادروتسلیم گردید بعلت سهل انگاری سند مالکیت بشماره سریال 781751مفقودشده است لذا مراتب طبق 
ماده120ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تاچنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یاوجودسند مالکیت در نزد انان میباشد از تاریخ 
انتشار این اگهی به مدت 10روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه 

از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.جعفرنظری سرپرست ثبت اسناد و املاک کرمانشاه


